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Pressmeddelande nr 27 - 2007 

 
International Gold Exploration IGE AB (publ.) 

9 november 2007 
 

(NGM: IGE och OSE: IGE) 
 

IGE Nordic AB (publ) ett helägt dotterbolag till International Gold Exploration 
IGE AB (publ) (IGE) genomför en IPO i samband med en notering av bolagets 

aktier på Oslo Börs. 
 
Såsom tidigare meddelats har IGE ansökt om notering av dess dotterbolag IGE Nordic AB på Oslo 
börs vilken notering planeras att vara genomförd före 2007 års utgång. 
 
Som ett led i noteringen av dotterbolagets aktier påbörjades en s.k. ”private placement” under slutet av 
oktober 2007. P.g.a. rådande marknadsomständigheter har styrelsen i IGE nu istället beslutat att 
genomföra nyemissionen i dotterbolaget IGE Nordic AB i direkt samband med noteringen av 
dotterbolagets aktier på Oslo börs. Emissionen kommer att rikta sig till både IGE:s aktieägare och till 
sk kvalificerade investerare. Antalet nyemitterade aktier kommer maximalt att vara 15 miljoner. 
 
Emissionskapitalet kommer att användas för finansieringen av den fortsatta utvecklingen samt 
kommersialiseringen av IGE Nordic AB:s mest prioriterade mineraltillgångar i Sverige och Norge. 
 
Ett fullständigt prospekt i anledning av den kommande nyemissionen håller för närvarande på att 
upprättats och kommer att distribueras till IGE:s aktieägare och övriga berörda parter så snart 
detsamma i vederbörlig ordning har godkänts av Oslo Börs. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 733225786 
E-post: tomas.fellbom@ige.se
 
Thomas Carlsson 
Ekonomidirektör, International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se 
 

International Gold Exploration IGE AB (publ.) (IGE) är en svensk prospekterings- och gruvkoncern 
med verksamhet i Sverige, Norge, Kenya, Angola och Burundi. IGE:s aktier är noterade på 

Oslobörsen sedan 1997 samt på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor och 
den verkställande ledningen i Stockholm. För mer information, gå in på www.ige.se. 
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